

◆ 2024年度 Lunch Menu - 昼食 - 原材料表



●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

【Menu-1】カレーライスとチキンカツ

No	内容	原材料
1	カレーライス	精米、ソテーオニオン(国内製造)、カレールー、 牛肉 、砂糖、ニンジンピューレ、ぶどう糖果糖液糖、動物油脂、チャツネ、ウスターソース、マーガリン、チキンエキス、おろしにんにく、ビーフエキス、カレー粉、酵母エキス、トマトピューレ、おろしショウガ、加工油脂、コショウ末、タマネギエキス、香辛料、オニオンパウダー、ポークエキス、クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、コリアンダーパウダー/増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香料、香辛料抽出物、甘味料(カンゾウ)、アナトー色素、(一部に 小麦 ・ 乳成分 ・ 牛肉 ・ 大豆 ・ 鶏肉 ・ バナナ ・ 豚肉 ・ リンゴ ・ ゼラチン を含む)
2	福神漬け	ダイコン、ナス、レンコン、ショウガ、しその葉、漬け原材料(食塩、醤油、醸造酢、 大豆 蛋白加水分解物)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)、(原材料の一部に 小麦 を含む)
3	チキンカツ	鶏肉 (むね肉)、パン粉、 小麦粉 、コーンスターチ、 大豆 たんぱく、食塩、胡椒、砂糖、調味料(アミノ酸)、炭酸水素ナトリウム、着色料(パブリカ色素)、加工でん粉、ポリリン色素Na、増粘剤(グアーガム)、(原材料の一部に 小麦 、 大豆 を含む)、白絞油(食用なたね油、シリコーン)
4	サラダ	水菜 or レタス イタリアンドレッシング: 食用植物油脂、砂糖、醸造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、(水)

【Menu-2】麻婆豆腐丼と春巻き

No	内容	原材料
1	麻婆豆腐丼	精米、豆腐(丸 大豆 (遺伝子組み換えでない)、凝固剤(塩化マグネシウム含有物(にがり))、消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル))、ニラ、麻婆の素: 水飴、米発酵調味料、植物油脂、醤油、合挽き肉、中華味噌、味噌、ニンニク、ショウガ、チキンエキス、醸造酢、ラード、香辛料、酵母エキス、野菜エキス、ソルビトール、増粘剤(加工でん粉、キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(原材料の一部に 小麦 、 乳成分 、 牛肉 、 ごま 、 大豆 、 鶏肉 、 豚肉 を含む)、 ごま油 (食用 ごま油)、 サラダ油 (食用 大豆油 、なたね油)
2	春巻き	野菜(キャベツ、ニンジン、タマネギ、ジャガイモ、シタケ、インゲン)、春雨、醤油、ジャガイモでん粉、植物油脂、食塩、皮(小麦粉 、植物油脂、食塩、ぶどう糖)、調味料(アミノ酸)、(原材料の一部に 小麦 、 大豆 を含む)白絞油(食用なたね油、シリコーン)
3	サラダ	水菜 or レタス イタリアンドレッシング: 食用植物油脂、砂糖、醸造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、(水)

◆ 2024年度 Lunch Menu - 昼食 - 原材料表

【Menu-3】ハヤシライスとほぐしチキンのサラダ

No	内容	原材料
1	ハヤシライス	精米、ハヤシルー(タマネギ、ニンジン、牛肉、小麦粉、トマトペースト、ポークエキス、ラード、マーガリン、マッシュルーム、砂糖、トーストオニオンパウダー、ベジタブルエキスパウダー、コンソメパウダー、ワイン、植物油、食塩、チキンエキス、ガーリックペースト、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料、酸味料)、(原材料の一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、リンゴを含む)
2	ほぐしチキン	鶏肉、チキンブイヨン、味醂、食塩、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、グリシン、(一部に卵、鶏肉を含む)
3	サラダ	水菜 or レタス イタリアンドレッシング: 食用植物油、砂糖、醸造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、(水)

【Menu-4】豚すき丼と海藻サラダ

No	内容	原材料
1	豚すき丼	精米、豚肉、タマネギ、しらたき(こんにゃく粉、水酸化カルシウム、(こんにゃく用凝固剤)、アルコール(国内製造)、醗酵調味液(清酒タイプ)、液状ぶどう糖、蛋白加水分解物、食塩、醸造酢、砂糖、梅酢エキス、脱脂加工大豆(大豆(輸入))、小麦、食塩、大豆/アルコール、原料糖(さとうきび、てん菜)100%、ショウガ加工品、ショウガ/酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、ニンニク、pH調整剤、赤ワイン、白ワイン、水
2	紅ショウガ	ショウガ(タイ、中国)、漬け原材料(食塩、酒精、醸造酢)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、野菜色素
3	海藻サラダ	ワカメ、赤角又、白木耳、こんにゃく寒天(寒天、こんにゃく粉)、茎ワカメ、昆布、青角又、ふのり、増粘多糖類、水菜 or レタス イタリアンドレッシング: 食用植物油、砂糖、醸造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、(水)